
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/902/12 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr CIV/1404/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie 

szczegółowych zasad udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Gminie Miejskiej Kraków oraz miejskim jednostkom organizacyjnym, a także 

wskazania organów do tego uprawnionych (z późn. zm.).  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 59 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr CIV/1404/10 Rady Miasta Krakowa z 23 czerwca 2010 roku w sprawie szczegółowych 

zasad udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających 

Gminie Miejskiej Kraków oraz miejskim jednostkom organizacyjnym, a także wskazania organów do tego 

uprawnionych (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  

1) po § 5 dodaje się § 5¹ w brzmieniu:  

„W przypadkach uzasadnionych ważnym interesem dłużnika lub interesem publicznym, w sytuacji, 

gdy należność powstała z tytułu zapłaty przez Gminę Miejską Kraków odszkodowania na rzecz 

właściciela lokalu za niedostarczenie lokalu socjalnego lub niewskazanie pomieszczenia tymczasowego, 

organ i osoby wymienione w § 3 na wniosek dłużnika mogą jednorazowo umorzyć należność, jeżeli 

zostały spełnione łącznie następujące warunki:  

1) należność główna została spłacona w co najmniej 70%,  

2) spłacone zostały w całości koszty powstałe z tytułu przymusowego dochodzenia należności,  

3) dłużnik nie korzysta aktualnie z innej formy ulgi w spłacie przedmiotowej wierzytelności.”  

 

2) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Naliczanie kwoty odsetek preferencyjnych, o których mowa w ust. 2, następuje wg wzoru:  

 

 

gdzie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7726



X – kwota naliczonych odsetek preferencyjnych,  

A – należność odroczona lub kwota raty,  

B – liczba dni od dnia złożenia kompletnego wniosku, nie wcześniej niż od dnia wymagalności 

należności do terminu płatności odroczonej należności lub raty,  

w – współczynnik obniżenia oprocentowania wyrażony w ułamku dziesiętnym, określony w ust. 2,  

C – stopa odsetek ustawowych wyrażona w ułamku dziesiętnym, obowiązująca w dniu złożenia 

kompletnego wniosku o ulgę.”  

3) w § 7 po ustępie 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. Zastosowanie ulgi wyklucza możliwość ponownego jej zastosowania w odniesieniu do tych 

samych należności, bez względu na jej rodzaj.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Józef Pilch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7726


		2012-12-28T15:14:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




